Председателю Правления Свердловской областной общественной организации «Уральская ассоциация аналитической психологии» __________________
От ____________________________
Дата рождения____________
Место регистрации: __________________
Телефон_________________

Заявление о выходе
Мной, ФИО, принято решение о выходе из состава членов Свердловской областной общественной организации «Уральская ассоциация аналитической психологии» (далее – Организация).
Прошу Вас принять решение на ближайшем собрании Правления о моем добровольном выходе из состава членов Организации и оформить данную процедуру в соответствии с требованиями устава и законодательства.
Дата _________________
Подпись                   ФИО
______________ /_______________________________________/